
1/4 

 

 

 

 

 
e-mail: us.tomaszow-mazowiecki@mf.gov.pl • https://www.gov.pl/us-tomaszow-mazowiecki 
Urząd Skarbowy w Tomaszowie Mazowieckim • ul. Mireckiego 37, 97-200 Tomaszów Maz. 

 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO  
W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

 

Tomaszów Maz., 4 kwietnia 2025 roku 

 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

 

Szanowni Państwo, 

informujemy o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, co do których Sąd Rejonowy        

w Tomaszowie Maz. orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa:  

 

Sprzedawane ruchomości  

L.p Wyszczególnienie ruchomości 
Ilość/jednostka 

miary 
Wartość 

szacunkowa 
Cena 

wywołania 

1. Łom metalowy o długości 1,5 m 1 szt. 4,00 zł. 3,00 zł. 

2. 
Wędzisko teleskopowe DAIWA 3.60 m z 

kołowrotkiem DAM 
1 szt. 75,00 zł. 56,25 zł. 

3. Kołpak samochodowy 1 szt. 2,50 zł. 1,87 zł. 

4. Portfel koloru czarnego 1 szt. 10,00 zł. 7,50 zł. 

5. 
Telefon komórkowy marki NOKIA Xpress Music 

IMEI 358307/03/043821/9 
1 szt. 60,00 zł. 45,00 zł. 

6. 
Radio samochodowe marki SONY model XR-

U700RDS 
1 szt. 100,00 zł. 75,00 zł. 

7. 
Nawigacja GOCLEVER Rider 350 Nr GCR 

30010010261900039-402-352-234 
1 szt. 25,00 zł. 18,75 zł. 

8. Nawigacja MIO MOOV 200NR BFT 8CM12664 1 szt. 20,00 zł. 15,00 zł. 

9. 
Aparat fotograficzny OLIMPUS w torbie koloru 
khaki wraz z ładowarką do baterii marki SONY i 
trema bateriami z napisem SONY JAX-270650 

1 szt. 350,00 zł. 262,50 zł. 

10. 
Telefon komórkowy SONY ERICSSON F 305, IMEI 

352162034310633 
1 szt. 45,00 zł. 33,75 zł. 

11. 
Telefon komórkowy NOKIA Xpress Music kolor 
czarno-czerwony, IMEI 352045/02/687218/3 

1 szt. 65,00 zł. 48,75 zł. 

12. 
Telefon komórkowy SAMSUNG model GT-19000, 

IMEI 358001044057970 
1 szt. 95,00 zł 71,25 zł. 

13. 
Telefon SAMSUNG model GT-S5620 IMEI 

352053/04/835438/8, brak karty SIM 
1 szt. 55,00 zł 41,25 zł. 

14. 
Telefon komórkowy NOKIA model C2 IMEI 

355940/04/752773/2 
1 szt. 75,00 zł. 56,25 zł. 

15. 
Telefon komórkowy NOKIA model 6020 IMEI 

356241/00/218654/02 
1 szt. 135,00 zł. 101,25 zł. 

16. 
Telefon komórkowy SONY ERICSSON J 132 IMEI 

357107027333519, kolor czarny 
1 szt. 85,00 zł. 63,75 zł. 

17. 
Telefon komórkowy SAMSUNG C270, IMEI 

35855603861550, z kartą SIM Plus MIX 
1 szt. 125,00 zł. 93,75 zł. 

18. Rower męski AMSTERDAM kolor granatowy 1 szt. 150,00 zł. 112,50 zł. 

19. Rower górski AMMACO SL600, nr ramy TEE 00991 1 szt. 200,00 zł. 150,00 zł. 



2/4 

 

 e-mail: us.tomaszow-mazowiecki@mf.gov.pl • https://www.gov.pl/us-tomaszow-mazowiecki 
Urząd Skarbowy w Tomaszowie Mazowieckim • ul. Mireckiego 37, 97-200 Tomaszów Maz. 

20. Rower górski BULLS DH1.SAS0438557 1 szt. 65,00 zł. 48,75 zł. 

21. 
Rower górski BEST kolor fioletowy z napisem na 

ramie BEST 
1 szt. 200,00 zł. 150,00 zł. 

22. 
Rower ULTRA TRAFIK nr A83827, kolor czarno-

pomarańczowy z bagażnikiem, przymocowanym 
koszykiem i siodełkiem dla dziecka 

1 szt. 250,00 zł. 187,50 zł. 

23. Rower HORIZON nr FT1027300 1 szt. 60,00 zł. 45,00 zł. 

24. Rower damski RAPID damka, kolor wiśniowy 1 szt. 160,00 zł. 120,00 zł. 

25. 
Rower GRAND JOCKER kolor wiśniowo-srebrny, 

wyposażony w widelec teleskopowy, przedni 
hamulec tarczowy, przerzutki Shimano 

1 szt. 270,00 zł. 202,50 zł. 

26. Rower górski MAGNUM 1 szt. 100,00 zł. 75,00 zł. 

27. 

Plecak z zawartością (bluza, kurtka, telefon 
komórkowy NOKIA, SAMSUNG, portfel): bluza z 
kapturem marki NIKE, kurtka z kapturem marki 
UMBRO, bluza z kapturem marki NIKE, telefon 
komórkowy NOKIA IMEI 357377049337349, 

telefon komórkowy SAMSUNG IMEI 
353437043802518, portfel (bez zawartości)  

1 szt. 65,00 zł. 48,75 zł. 

28. 

Wiertarka marki MAKITA (z dodatkami) model HR 
2470, numer seryjny 20080382674 w walizce wraz 
z 9 wiertłami różnej długości, osłonką plastikowa 

od wkrętu rozporowego i kluczem do ww. 
wiertarki 

1 szt. 450,00 zł. 337,50 zł. 

29. 
Gitara elektryczna w pokrowcu koloru czarno-
brązowego z drewnianą rękojeścią w czarnym 

pokrowcu 
1 szt. 300,00 zł. 225,00 zł. 

30. Śrubokręty 1 szt.    12,00 zł. 9,00 zł. 

31. Radiotelefon MAXCOM 1 szt. 20,00 zł. 15,00 zł. 

32. 
Urządzenie z wejściem pod zapalniczkę 

samochodową z anteną GPS, kolor czarny 
1 szt. 20,00 zł. 15,00 zł. 

33. 
Latarka na smyczy ENERGIZER kolor czerwony na 

czarnej smyczy 
1 szt. 10,00 zł. 7,50 zł. 

34. Kostka elektryczna kolor czarny 1 szt. 2,00 zł. 1,50 zł. 

35. 
Czapka z daszkiem i rękawiczki robocze koloru 

czarnego 
1 szt. 7,00 zł. 5,25 zł. 

36. Telefon komórkowy LG IMEI 357050-00-987772-5 1 szt. 20,00 zł. 15,00 zł. 

37. 
Telefon komórkowy NOKIA 2710 C-2 IMEI 

358294/03/373717/9 
1 szt. 35,00 zł. 26,25 zł. 

38. 

Telefon komórkowy LG GT540 z futerałem koloru 
szarego z napisem/sox IMEI 352166-04-760504-6, 

koraliki wraz z muszelką na żyłce oraz magnes       
w kształcie kropli 

1 szt. 25,00 zł. 18,75 zł. 

39. 
Telefon komórkowy NOKIA Xpress Music kolor 
czarno-czerwony IMEI 351934/03/281338/2 

1 szt. 35,00 zł. 26,25 zł. 

40. 
Telefon komórkowy SAMGUNG GT-S3350 IMEI 

353886/04/125071/8 z kartą SIM 
1 szt. 45,00 zł. 33,75 zł. 

41. 
Telefon komórkowy SAMSUNG GT-S5260 IMEI 

3560044/04/131301/4 
1 szt. 65,00 zł. 48,75 zł. 

42. 
Telefon komórkowy SONY C1505 IMEI 35960805-

898806-1 z kartą SIM o nr 
8948031022939060710WY02 

1 szt. 55,00 zł. 41,25 zł. 

43. 
Telefon komórkowy KRUGER Matz Live kolor biały 

IMEI 866071011814062 i nr IMEI 
866071011814070 wraz z kartami SIM o nr 

1 szt. 100,00 zł. 75,00 zł. 



3/4 

 

 e-mail: us.tomaszow-mazowiecki@mf.gov.pl • https://www.gov.pl/us-tomaszow-mazowiecki 
Urząd Skarbowy w Tomaszowie Mazowieckim • ul. Mireckiego 37, 97-200 Tomaszów Maz. 

9713704038905LTE01 i nr 8512293844382LTE01 

44. Telefon komórkowy NOKIA 300 wraz z kartą SIM 1 szt. 75,00 zł. 56,25 zł. 

45. 
Telefon komórkowy SONY Ericsson Xperia IMEI 

01240300-204711-8, kolor czerwono-czarny bez 
karty SIM 

1 szt. 65,00 zł. 48,75 zł. 

46. 
Telefon komórkowy SAMSUNG SHG-1900 IMEI 

356041/02/906415/5 
1 szt. 75,00 zł. 56,25 zł. 

 

Termin 9 kwietnia 2025 r. godz. 10:00. 
 
Miejsce Urząd Skarbowy w Tomaszowie Maz., 97-200 Tomaszów Maz.,              

ul. Mireckiego 37. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości  

9 kwietnia 2025 r. godz. 9:30, Urząd Skarbowy w Tomaszowie Maz., 97-200 Tomaszów Maz., 
ul. Mireckiego 37. 

Warunki zapłaty  

Wadium nie jest wymagane.  

Gotówką, niezwłocznie po uzyskaniu przybicia. 

Nabywca odbiera ruchomość niezwłocznie w dniu zapłaty ceny nabycia z miejsca przechowywania 

transportem nabywcy i na jego koszt. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty 

należy wpłacić niezwłocznie w gotówce organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż  

w dniu następującym po dniu licytacji.  

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.                            

Cena wywołania brutto wynosi ¾ wartości szacunkowej. 

Pozostałe informacje  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 

 telefonicznie – pod numerem telefonu: (0-44) 725-60-62 

                  
elektronicznie – na stronie:                                                                                                        
https://www.gov.pl/web/us-tomaszow-mazowiecki/obwieszczenia-licytacje 

Podstawa prawna 

1. art. 105-107 ustawy z dnia z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji     

(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 132 ze zm.). 

 

 

 
                                                                                                   Z wyrazami szacunku 



4/4 

 

 e-mail: us.tomaszow-mazowiecki@mf.gov.pl • https://www.gov.pl/us-tomaszow-mazowiecki 
Urząd Skarbowy w Tomaszowie Mazowieckim • ul. Mireckiego 37, 97-200 Tomaszów Maz. 

Z up. Naczelnika 
                                                                    Urzędu Skarbowego w Tomaszowie Mazowieckim 

                                                                      Kierownik Działu Egzekucji Administracyjnej  

                                                                    Cezary Ratajski 

                                                                                                     /pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej  
                                                                                                       i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

„Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji 
elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).” 
 


		2025-04-04T07:36:29+0200




